
Ergebnisliste Jugendbestenschießen 2013

Schüler Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Gritscher  Michael             429001 SG 1887 Albaching e.V.         27.03.1999 90 89 179

2 Huber  Maximilian          429005 SV Babensham e.V.                 18.02.1999 86 92 178

3 Weiß  Lisa                429009 SV Edling 1926 e.V.               06.11.2000 86 90 176

4 Widauer  Sebastian           429050 SG 1887 Staudham e.V.          09.08.1999 91 83 174

5 Hofbauer  Katharina           429029 Hubertia Moosham e.V.          16.01.1999 84 89 173

6 Sturm  Luka Marina         429009 SV Edling 1926 e.V.               30.09.1999 77 88 165

7 Stemmer  Carmen              429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 29.09.2000 81 80 161

8 Achatz  Maren               429037 Korbinian Rechtmehring e.V.  30.04.1999 78 80 158

9 Hohler  Julia               429031 SG Oberornau e.V.                  22.01.1999 82 75 157

10 Bauer  Lena                429031 SG Oberornau e.V.                  28.02.1999 72 81 153

11 Spötzl  Markus              429041 Hubertus Rettenbach e.V.        11.05.1999 74 79 153

12 Hille  Jennifer            429050 SG 1887 Staudham e.V.          01.06.2000 78 75 153

13 Hell  Johanna             429010 SV Grünthal-Einharting           25.02.2000 79 73 152

14 Hinmüller  Dominik             429056 Georgi-Schützen Wang e.V.    08.09.1999 82 68 150

15 Schmuck  Andreas             429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ram 16.01.1999 72 77 149

16 Kropf  Sandra              429039 Lorenzi Reichertsheim e.V.     31.01.2001 76 73 149

17 Lettl  Louis               429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V.           20.10.1999 80 69 149

18 Färber  Julia               429050 SG 1887 Staudham e.V.          13.01.1999 71 77 148

19 Wax  Daniel              429009 SV Edling 1926 e.V.               04.02.1999 72 76 148

20 Musielik  Monika              429031 SG Oberornau e.V.                  01.10.1999 75 73 148

21 Nitsche  Marina              429063 Alpenblick Maitenbeth e.V.    26.05.2000 74 73 147

22 Kropf  Cornelia            429039 Lorenzi Reichertsheim e.V.     16.01.1999 75 72 147

23 Aringer  Christian           429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        07.04.2002 66 79 145

24 Schmidhuber  Antonia         429048 Schloßschützen Schonstett e.V 30.05.2000 72 72 144

25 Steinweber  Dennis              429043 Burgschützen Rieden e.V.       10.01.2000 77 67 144

26 Heitmayer  Eva                 429048 Schloßschützen Schonstett e.V 17.05.2001 72 69 141

27 Zimmermann  Florian          429017 Hochstrasser Schützen e.V.     27.06.1999 67 73 140

28 Schachner  Tobias 429055 Leonhardischützen Thambach 10.05.1999 61 77 138

29 Schweiger  Theresa             429031 SG Oberornau e.V.                  20.04.1999 66 72 138

30 Schmid  Jonas 429037 Korbinian Rechtmehring e.V. 10.10.1999 68 70 138

31 Steinweber  Daniela             429043 Burgschützen Rieden e.V.       10.01.2000 67 68 135

32 Fischer  Luca                429043 Burgschützen Rieden e.V.       18.01.1999 64 70 134

33 Obergehrer  Maximilian      429009 SV Edling 1926 e.V.               20.09.2001 69 64 133

34 Maurer  Lena                429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        06.03.2000 64 64 128

35 Lebmeier  Nico                429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        01.03.2001 55 71 126

36 Zimmermann  Lukas            429017 Hochstrasser Schützen e.V.     21.07.2002 55 69 124

37 Eberl  Korbinian           429031 SG Oberornau e.V.                  22.06.2000 56 68 124

38 Seisenberger  Mike              429053 Diana St.Wolfgang e.V.          19.07.2000 65 59 124

39 Jungwirth  Maria               429042 Drei Linden Riedbach             31.07.1999 65 59 124

Junioren B Körperbehindert Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Auer                  Patricia       429048 Schloßschützen Schonstett e.V 15.09.1995 91 90 89 91 361
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40 Frank  Franziska           429048 Schloßschützen Schonstett e.V 20.02.2002 55 68 123

41 Lechner  Florian             429050 SG 1887 Staudham e.V.          05.03.2001 58 64 122

42 Fischer  Martin              429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        17.03.1999 59 63 122

43 Eberl  Michael             429031 SG Oberornau e.V.                  21.12.2001 66 56 122

44 Zeiler  Christine           429010 SV Grünthal-Einharting           08.03.2000 52 68 120

45 Sturm  Jana                429009 SV Edling 1926 e.V.               10.08.2001 66 54 120

46 Maier  Celine              429050 SG 1887 Staudham e.V.          29.05.2000 62 57 119

47 Aringer  Sophie              429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        12.03.1999 65 53 118

48 Huber  Ines 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 10.11.1999 51 65 116

49 Daumoser  Susanne             429063 Alpenblick Maitenbeth e.V.    20.01.2000 58 58 116

50 Fischer  Nina 429037 Korbinian Rechtmehring e.V. 21.02.2000 65 50 115

51 Kiziltas  Miriam              429063 Alpenblick Maitenbeth e.V.    09.05.2000 57 57 114

52 Ober  Markus              429017 Hochstrasser Schützen e.V.     01.03.2000 60 53 113

53 Speckmeier  Johannes          429043 Burgschützen Rieden e.V.       29.09.1999 43 65 108

54 Maier  Fabian              429056 Georgi-Schützen Wang e.V.    11.04.2000 56 52 108

55 Seidinger  Tobias              429043 Burgschützen Rieden e.V.       03.03.1999 46 60 106

56 Brunner  Andreas 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 25.06.2002 53 53 106

57 Schiebl  Sebastian 429063 Alpenblick Maitenbeth e.V.    26.08.1999 53 52 105

58 Maier  Lukas               429009 SV Edling 1926 e.V.               10.02.2001 48 56 104

59 Rauscher  Matthias            429004 Inntaler Au/Inn                       21.03.2000 49 53 102

60 Hofbauer  Franziska           429029 Hubertia Moosham e.V.          02.02.2001 57 40 97

61 Landenhamer  Maximilian   429050 SG 1887 Staudham e.V.          02.05.2000 45 50 95

62 Englhauser  Lukas 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 20.08.2001 36 58 94

63 Fischer  Michael 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 12.04.1999 41 51 92

64 Redenböck  Lukas               429043 Burgschützen Rieden e.V.       10.05.2000 49 41 90

65 Kussinger  Lena 429037 Korbinian Rechtmehring e.V.28.08.2000 44 44 88

66 Dirksen  Viktor 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 21.01.2000 52 36 88

67 Freiberger  Franziska 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 11.05.2000 48 39 87

68 Deißenböck  Annemarie 429031 SG Oberornau e.V. 23.08.2000 38 43 81

69 Heistracher  Lea 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 22.05.2000 45 36 81

70 Born  Henrik 429009 SV Edling 1926 e.V. 12.10.2002 32 45 77

71 Zimmermann  Johannes       429017 Hochstrasser Schützen e.V.     08.09.2001 41 30 71

72 Costanzo  Marco 429009 SV Edling 1926 e.V. 23.08.2002 31 35 66

73 Zühlsdorf  Catharina 429037 Korbinian Rechtmehring e.V. 08.09.1999 26 29 55

74 Loznjak  Sebastian 429009 SV Edling 1926 e.V. 04.07.2002 14 36 50

Schüler Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Weiß Lisa                429009 SV Edling 1926 e.V.    06.11.2000 86 90 176

Sturm Luka Marina         429009 SV Edling 1926 e.V.    30.09.1999 77 88 165

Wax Daniel              429009 SV Edling 1926 e.V.    04.02.1999 72 76 148 489

2 Widauer Sebastian           429050 SG 1887 Staudham e.V 09.08.1999 91 83 174

Hille Jennifer            429050 SG 1887 Staudham e.V 01.06.2000 78 75 153

Färber Julia               429050 SG 1887 Staudham e.V 13.01.1999 71 77 148 475

3 Hohler Julia               429031 SG Oberornau e.V.       22.01.1999 82 75 157
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Bauer Lena                429031 SG Oberornau e.V.       28.02.1999 72 81 153

Musielik Monika              429031 SG Oberornau e.V.       01.10.1999 75 73 148 458

4 Steinweber Dennis              429043 Burgschützen Rieden e. 10.01.2000 77 67 144

Steinweber Daniela             429043 Burgschützen Rieden e. 10.01.2000 67 68 135

Fischer Luca                429043 Burgschützen Rieden e. 18.01.1999 64 70 134 413

5 Achatz Maren               429037 Korbinian Rechtmehrin 30.04.1999 78 80 158

Schmid Jonas 429037 Korbinian Rechtmehrin 10.10.1999 68 70 138

Fischer Nina 429037 Korbinian Rechtmehrin 21.02.2000 65 50 115 411

6 Schmidhuber Antonia          429048 Schloßschützen Schons 30.05.2000 72 72 144

Heitmayer Eva                 429048 Schloßschützen Schons 17.05.2001 72 69 141

Frank Franziska           429048 Schloßschützen Schons 20.02.2002 55 68 123 408

7 Aringer Christian           429021 SG 1923 Kerschdorf e. 07.04.2002 66 79 145

Maurer Lena                429021 SG 1923 Kerschdorf e. 06.03.2000 64 64 128

Lebmeier Nico                429021 SG 1923 Kerschdorf e. 01.03.2001 55 71 126 399

8 Schweiger Theresa             429031 SG Oberornau e.V.       20.04.1999 66 72 138

Eberl Korbinian           429031 SG Oberornau e.V.       22.06.2000 56 68 124

Eberl Michael             429031 SG Oberornau e.V.       21.12.2001 66 56 122 384

9 Zimmermann Florian           429017 Hochstrasser Schützen 27.06.1999 67 73 140

Zimmermann Lukas             429017 Hochstrasser Schützen 21.07.2002 55 69 124

Ober Markus              429017 Hochstrasser Schützen 01.03.2000 60 53 113 377

10 Nitsche Marina              429063 Alpenblick Maitenbeth 26.05.2000 74 73 147

Daumoser Susanne             429063 Alpenblick Maitenbeth 20.01.2000 58 58 116

Kiziltas Miriam              429063 Alpenblick Maitenbeth 09.05.2000 57 57 114 377

11 Stemmer Carmen              429061 Gemütlichkeit 1883 Eis 29.09.2000 81 80 161

Brunner Andreas 429061 Gemütlichkeit 1883 Eis 25.06.2002 53 53 106

Englhauser Lukas 429061 Gemütlichkeit 1883 Eis 20.08.2001 36 58 94 361

12 Obergehrer Maximilian       429009 SV Edling 1926 e.V.    20.09.2001 69 64 133

Sturm Jana                429009 SV Edling 1926 e.V.    10.08.2001 66 54 120

Maier Lukas               429009 SV Edling 1926 e.V.    10.02.2001 48 56 104 357

13 Lechner Florian             429050 SG 1887 Staudham e.V 05.03.2001 58 64 122

Maier Celine              429050 SG 1887 Staudham e.V 29.05.2000 62 57 119

Landenhamer Maximilian    429050 SG 1887 Staudham e.V 02.05.2000 45 50 95 336

14 Speckmeier Johannes           429043 Burgschützen Rieden e. 29.09.1999 43 65 108

Seidinger Tobias              429043 Burgschützen Rieden e. 03.03.1999 46 60 106

Redenböck Lukas               429043 Burgschützen Rieden e. 10.05.2000 49 41 90 304

15 Fischer Michael 429061 Gemütlichkeit 1883 Eis 12.04.1999 41 51 92

Freiberger Franziska 429061 Gemütlichkeit 1883 Eis 11.05.2000 48 39 87

Heistracher Lea 429061 Gemütlichkeit 1883 Eis 22.05.2000 45 36 81 260

16 Born Henrik 429009 SV Edling 1926 e.V. 12.10.2002 3245 77

Costanzo Marco 429009 SV Edling 1926 e.V. 23.08.2002 31 35 66

Loznjak Sebastian 429009 SV Edling 1926 e.V. 04.07.2002 14 36 50 193

Jugend Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Cecco  Aljoscha Johannes   429009 SV Edling 1926 e.V.               26.11.1997 95 92 95 93 375
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2 Koestner  Karoline            429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V.           26.03.1998 94 91 93 92 370

3 Stemmer  Carolin             429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 15.11.1998 89 88 95 95 367

4 Reile  Maximilian          429040 Wagnerwirt e.V. Reitmehring 22.03.1998 88 88 90 89 355

5 Maier  Mathias             429059 SG Zellerreith e.V.                  13.01.1997 86 92 88 85 351

6 Wimmer  Lucia               429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V.           09.05.1997 86 88 90 85 349

7 Freiberger  Christian           429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        04.12.1997 91 81 85 86 343

8 Denkschmid  Johanna          429040 Wagnerwirt e.V. Reitmehring 17.07.1997 84 85 87 82 338

9 Geißinger  Lisa                429041 Hubertus Rettenbach e.V.        01.09.1998 92 86 79 81 338

10 Esterer  Georg               429059 SG Zellerreith e.V.                  05.08.1997 86 88 82 81 337

11 Huth  Luise               429043 Burgschützen Rieden e.V.       12.03.1998 87 84 81 83 335

12 Obermayer  Michael            429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V.     13.03.1997 80 89 81 84 334

13 Antl  Thomas              429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        29.05.1997 82 85 86 80 333

14 Lipp  Jessica             429055 Leonhardischützen Thambach 12.10.1998 87 79 80 86 332

15 Franzler  Sebastian           429056 Georgi-Schützen Wang e.V.    28.04.1997 79 84 85 84 332

16 Heidemann  Christoph         429004 Inntaler Au/Inn                       19.12.1998 83 86 82 80 331

17 Eder  Markus              429053 Diana St.Wolfgang e.V.          01.05.1998 82 80 85 81 328

18 Steiner  Veronika            429040 Wagnerwirt e.V. Reitmehring 24.02.1998 77 82 85 79 323

19 Blabsreiter  Verena              429055 Leonhardischützen Thambach 20.08.1997 82 84 80 77 323

20 Göschl  Christoph           429053 Diana St.Wolfgang e.V.          07.10.1998 86 74 84 77 321

21 Hölzl  Johannes            429005 SV Babensham e.V.                 17.05.1997 73 82 83 81 319

22 Pfaffenberger  Dennis          429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V.           04.12.1997 76 75 85 77 313

23 Stettner  Johannes            429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ram 22.12.1998 73 74 83 82 312

24 Murner  Bianca              429048 Schloßschützen Schonstett e.V 04.10.1997 75 86 78 73 312

25 Haunolder  Christoph           429037 Korbinian Rechtmehring e.V.  11.11.1997 70 84 71 86 311

26 Manhart  Sebastian           429053 Diana St.Wolfgang e.V.          31.12.1997 85 74 71 81 311

27 Brunner  Christina           429010 SV Grünthal-Einharting           23.01.1997 83 80 68 80 311

28 Ober  Johanna             429056 Georgi-Schützen Wang e.V.    08.05.1998 78 70 82 78 308

29 Pointvogl  Franziska           429055 Leonhardischützen Thambach 10.09.1998 72 81 84 70 307

30 Zeiler  Markus              429010 SV Grünthal-Einharting           20.11.1997 75 79 76 70 300

31 Redenböck  Matthias           429043 Burgschützen Rieden e.V.       06.11.1997 70 74 81 73 298

32 Weidinger  Franz               429048 Schloßschützen Schonstett e.V 26.05.1997 74 64 80 79 297

33 Stöckl  Kathrin             429055 Leonhardischützen Thambach 17.12.1997 74 75 74 72 295

34 Mayr  Julian              429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        30.10.1998 70 77 78 69 294

35 Manzinger   Benedikt           429037 Korbinian Rechtmehring e.V.  06.04.1997 74 77 72 70 293

36 Dirnecker  Anna                429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        25.12.1997 66 70 76 80 292

37 Fischer  Raphael 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 25.07.1997 64 69 75 82 290

38 Eicher  Agnes               429005 SV Babensham e.V.                 11.07.1998 72 74 67 73 286

39 Hanslmeier  Daniel 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 12.09.1997 68 73 69 73 283

40 Bauerfeind  Philipp             429044 SG Soyen e.V.                         30.09.1997 72 66 71 73 282

41 Angerer  Hans                429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V.     30.04.1997 76 69 67 69 281

42 Kubitza  Valentin            429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V.     09.05.1997 64 75 76 65 280

43 Schöberl  Andreas             429055 Leonhardischützen Thambach 25.09.1997 79 79 60 61 279

44 Brenninger  Samuel             429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        13.02.1998 70 65 73 69 277

45 Seidl  Quirin              429056 Georgi-Schützen Wang e.V.    21.07.1998 68 70 71 68 277
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46 Guggemoos  Florian            429050 SG 1887 Staudham e.V.          31.01.1998 65 79 68 65 277

47 Lechner  Simon               429050 SG 1887 Staudham e.V.          25.03.1998 59 66 78 73 276

48 Schmid  Maximilian          429037 Korbinian Rechtmehring e.V.  23.10.1997 68 64 70 72 274

49 Staudinger  Florian             429025 Waldeslust Lappach e.V.         14.02.1998 51 71 78 71 271

50 Perzl  Luca                429058 Hubertus Weiher                     14.08.1997 67 72 61 70 270

51 Aringer  Tobias              429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        08.08.1997 64 61 72 70 267

52 Sinzinger  Christoph           429040 Wagnerwirt e.V. Reitmehring 08.06.1997 62 67 72 66 267

53 Maurer  Thersia             429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        18.02.1998 62 64 76 63 265

54 Kern  Florian             429044 SG Soyen e.V.                         08.09.1998 52 68 79 59 258

55 Freiberger  Johannes 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 21.12.1997 62 62 65 67 256

56 Maier  Sebastian           429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V.           31.12.1998 62 65 61 67 255

57 Axenböck  Gerhard             429043 Burgschützen Rieden e.V.       31.03.1998 71 54 62 64 251

58 Wandl  Florian             429042 Drei Linden Riedbach             12.08.1997 63 59 58 59 239

59 Sonnenholzner  Felix           429043 Burgschützen Rieden e.V.       04.11.1997 49 66 52 68 235

60 Seidinger  Moritz              429043 Burgschützen Rieden e.V.       24.05.1998 50 57 46 65 218

61 Purreiter  Markus              429043 Burgschützen Rieden e.V.       30.07.1998 50 51 55 55 211

62 Grasser  Tobias 429031 SG Oberornau e.V.                  03.08.1997 43 62 39 45 189

63 Englhauser  Jakob 429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 05.11.1997 41 54 48 42 185

64 Wolfegger  Johannes            429043 Burgschützen Rieden e.V.       08.12.1998 43 44 40 32 159

65 Schulz  Henri               429043 Burgschützen Rieden e.V.       04.09.1998 53 37 37 23 150

Jugend Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Koestner Karoline 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 26.03.1998 94 91 93 92 370

Wimmer Lucia 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 09.05.1997 86 88 90 85 349

Pfaffenberger Dennis 429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V. 04.12.1997 76 75 85 77 313 1032

2 Reile Maximilian 429040 Wagnerwirt e.V. Reitm 22.03.1998 88 88 90 89 355

Denkschmid Johanna 429040 Wagnerwirt e.V. Reitm 17.07.1997 84 85 87 82 338

Steiner Veronika 429040 Wagnerwirt e.V. Reitm 24.02.1998 77 82 85 79 323 1016

3 Freiberger Christian 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 04.12.1997 91 81 85 86 343

Antl Thomas 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 29.05.1997 82 85 86 80 333

Mayr Julian 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 30.10.1998 70 77 78 69 294 970

4 Lipp Jessica 429055 Leonhardischützen Tha 12.10.1998 87 79 80 86 332

Blabsreiter Verena 429055 Leonhardischützen Tha 20.08.1997 82 84 80 77 323

Pointvogl Franziska 429055 Leonhardischützen Tha 10.09.1998 72 81 84 70 307 962

5 Eder Markus 429053 Diana St.Wolfgang e.V 01.05.1998 82 80 85 81 328

Göschl Christoph 429053 Diana St.Wolfgang e.V 07.10.1998 86 74 84 77 321

Manhart Sebastian 429053 Diana St.Wolfgang e.V 31.12.1997 85 74 71 81 311 960

6 Franzler Sebastian 429056 Georgi-Schützen Wang 28.04.1997 79 84 85 84 332

Ober Johanna 429056 Georgi-Schützen Wang 08.05.1998 78 70 82 78 308

Seidl Quirin 429056 Georgi-Schützen Wang 21.07.1998 68 70 71 68 277 917

7 Stemmer Carolin 429061 Gemütlichkeit 1883 Eis 15.11.1998 89 88 95 95 367

Fischer Raphael 429061 Gemütlichkeit 1883 Eis 25.07.1997 64 69 75 82 290

Freiberger Johannes 429061 Gemütlichkeit 1883 Eis 21.12.1997 62 62 65 67 256 913

8 Obermayer Michael 429015 Fröhlichkeit Griesstätt 13.03.1997 80 89 81 84 334
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Hanslmeier Daniel 429015 Fröhlichkeit Griesstätt 12.09.1997 68 73 69 73 283

Angerer Hans 429015 Fröhlichkeit Griesstätt 30.04.1997 76 69 67 69 281 898

9 Huth Luise 429043 Burgschützen Rieden e. 12.03.1998 87 84 81 83 335

Redenböck Matthias 429043 Burgschützen Rieden e. 06.11.1997 70 74 81 73 298

Axenböck Gerhard 429043 Burgschützen Rieden e. 31.03.1998 71 54 62 64 251 884

10 Haunolder Christoph 429037 Korbinian Rechtmehrin 11.11.1997 70 84 71 86 311

Manzinger Benedikt 429037 Korbinian Rechtmehrin 06.04.1997 74 77 72 70 293

Schmid Maximilian 429037 Korbinian Rechtmehrin 23.10.1997 68 64 70 72 274 878

11 Dirnecker Anna 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 25.12.1997 66 70 76 80 292

Brenninger Samuel 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 13.02.1998 70 65 73 69 277

Aringer Tobias 429021 SG 1923 Kerschdorf e. 08.08.1997 64 61 72 70 267 836

12 Sonnenholzner Felix 429043 Burgschützen Rieden e.04.11.1997 49 66 52 68 235

Seidinger Moritz 429043 Burgschützen Rieden e. 24.05.1998 50 57 46 65 218

Purreiter Markus 429043 Burgschützen Rieden e. 30.07.1998 50 51 55 55 211 664

Junioren B Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Bumberger  Veronika          429018 SG Höfen e.V.                         10.02.1995 94 96 97 96 383

2 Nieder  Michael             429009 SV Edling 1926 e.V.               10.05.1995 95 94 93 97 379

3 Hintermeier  Angelika         429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 03.02.1995 90 97 93 94 374

4 Reindl  Johannes            429005 SV Babensham e.V.                 31.01.1996 90 95 92 95 372

5 Abinger  Christian           429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        19.07.1996 95 95 88 90 368

6 Lohmaier  Elisabeth           429025 Waldeslust Lappach e.V.         12.07.1995 87 92 89 94 362

7 Wilhelm  Andreas             429063 Alpenblick Maitenbeth e.V.    07.09.1996 90 90 90 89 359

8 Wahl  Dennis              429014 FSG Gars/Inn e.V.                   29.05.1995 89 87 88 94 358

9 Staudinger  Matthias            429031 SG Oberornau e.V.                  31.05.1996 89 89 91 88 357

10 Wahl  Jacqueline          429014 FSG Gars/Inn e.V.                   29.05.1995 87 90 87 91 355

11 Meier  Markus              429039 Lorenzi Reichertsheim e.V.     18.04.1996 87 92 85 89 353

12 Reile  Marcus              429040 Wagnerwirt e.V. Reitmehring 26.05.1996 91 79 91 88 349

13 Frank  Bernhard            429025 Waldeslust Lappach e.V.         02.12.1996 85 81 85 87 338

14 Scherfler  Maximilian          429059 SG Zellerreith e.V.                  15.11.1996 83 80 86 85 334

15 Steiner  Michael             429040 Wagnerwirt e.V. Reitmehring 11.08.1995 82 83 84 85 334

16 Geisberger  Thomas             429058 Hubertus Weiher                     04.10.1995 75 86 83 86 330

17 Lechner  Markus              429058 Hubertus Weiher                     23.05.1996 86 83 77 82 328

18 Reiter  Mathias             429010 SV Grünthal-Einharting           18.07.1996 87 84 79 77 327

19 Faryna  Christoph           429053 Diana St.Wolfgang e.V.          13.10.1996 81 76 87 81 325

20 Wagenspöck  Stefan            429039 Lorenzi Reichertsheim e.V.     26.07.1996 87 83 80 75 325

21 Kirzeder  Franz               429025 Waldeslust Lappach e.V.         24.06.1995 79 81 86 78 324

22 Schmiddunser  Stefan          429037 Korbinian Rechtmehring e.V.  02.08.1996 84 78 79 82 323

23 Eder  Tobias              429058 Hubertus Weiher                     02.03.1996 79 81 86 76 322

24 Schmidt  Thaddäus            429043 Burgschützen Rieden e.V.       15.07.1996 76 78 79 84 317

25 Reitmaier  Florian             429058 Hubertus Weiher                     07.03.1995 80 80 80 72 312

26 Rampfl  Verena              429044 SG Soyen e.V.                         09.02.1996 82 78 74 74 308

27 Hanslmeier  Michael 429004 Inntaler Au/Inn 25.01.1996 73 75 79 73 300

28 Wagenspöck  Patrick           429039 Lorenzi Reichertsheim e.V.     09.11.1996 82 71 69 76 298
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Junioren A Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Stemmer  Irina               429061 Gemütlichkeit 1883 Eiselfing 28.02.1994 93 97 99 95 384

2 Dürnecker  Michael             429009 SV Edling 1926 e.V.               02.09.1993 92 94 94 96 376

3 Größl  Maximilian          429009 SV Edling 1926 e.V.               14.06.1993 93 98 93 92 376

4 Eicher  Irmgard             429005 SV Babensham e.V.                 24.11.1994 94 88 90 94 366

5 Stettner  Christoph           429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ram 01.12.1993 90 92 91 92 365

7 Holtschke  Florian             429025 Waldeslust Lappach e.V.         31.05.1993 89 90 88 88 355

8 Anzenberger  Maria             429031 SG Oberornau e.V.                  17.07.1993 81 92 82 89 344

9 Edlbergmeier  Robert           429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V.           20.09.1994 81 85 88 87 341

10 Schechtl  Christian           429044 SG Soyen e.V.                         16.01.1993 84 91 87 78 340

11 Reiter  Johannes            429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ram 15.01.1993 82 89 81 87 339

12 Perzl  Antonia             429058 Hubertus Weiher                     18.08.1994 80 84 83 84 331

13 Hölzl  Irmengard           429005 SV Babensham e.V.                 28.10.1994 78 78 84 88 328

14 Westermaier  Martin            429031 SG Oberornau e.V.                  27.06.1993 79 79 77 80 315

15 Burkhard  Moritz              429043 Burgschützen Rieden e.V.       02.08.1994 81 72 84 78 315

16 Neumaier  Andreas             429036 Jägerschützen Tiefenstätt-Ram 18.07.1994 81 76 70 87 314

17 Nobile  Davide 429014 FSG Gars/Inn e.V. 04.01.1993 69 83 85 75 312

18 Riegl  Michael             429042 Drei Linden Riedbach             28.09.1994 84 72 75 75 306

19 Schletter  Sebastian           429044 SG Soyen e.V.                         09.11.1993 60 69 77 66 272

20 Maier  Alexander           429043 Burgschützen Rieden e.V.       09.07.1993 51 48 57 64 220

29 Kaufmann  Anna                429058 Hubertus Weiher                     31.01.1996 71 75 75 74 295

30 Stellner  Simone              429014 FSG Gars/Inn e.V.                   19.11.1995 74 79 70 70 293

31 Schindler  Sebastian           429044 SG Soyen e.V.                         15.10.1996 78 72 76 64 290

32 Graule  Vitus               429037 Korbinian Rechtmehring e.V.  26.07.1996 78 72 74 65 289

33 Reimann  Jessica             429029 Hubertia Moosham e.V.          11.01.1996 67 67 77 75 286

34 Maier  Andreas             429043 Burgschützen Rieden e.V.       11.02.1996 69 61 72 66 268

35 Treichel  Lorenz              429043 Burgschützen Rieden e.V.       06.03.1996 76 66 67 59 268

36 Schwarzenbeck  Zeno          429004 Inntaler Au/Inn                       10.09.1996 64 60 65 61 250

37 Schröter  Lukas               429043 Burgschützen Rieden e.V.       16.12.1995 47 60 46 56 209

Junioren B+A Mannschaft Luftgewehr
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Nieder Michael             429009 SV Edling 1926 e.V.    10.05.1995 95 94 93 97 379

Dürnecker Michael             429009 SV Edling 1926 e.V.    02.09.1993 92 94 94 96 376

Größl Maximilian          429009 SV Edling 1926 e.V.    14.06.1993 93 98 93 92 376 1131

2 Reindl Johannes            429005 SV Babensham e.V.     31.01.1996 90 95 92 95 372

Eicher Irmgard             429005 SV Babensham e.V.     24.11.1994 94 88 90 94 366

Hölzl Irmengard           429005 SV Babensham e.V.     28.10.1994 78 78 84 88 328 1066

3 Lohmaier Elisabeth           429025 Waldeslust Lappach e. 12.07.1995 87 92 89 94 362

Holtschke Florian             429025 Waldeslust Lappach e. 31.05.1993 89 90 88 88 355

Frank Bernhard            429025 Waldeslust Lappach e. 02.12.1996 85 81 85 87 338 1055

4 Wahl Dennis              429014 FSG Gars/Inn e.V.        29.05.1995 89 87 88 94 358

Wahl Jacqueline          429014 FSG Gars/Inn e.V.        29.05.1995 87 90 87 91 355
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Nobile Davide 429014 FSG Gars/Inn e.V. 04.01.1993 69 8385 75 312 1025

5 Stettner Christoph           429036 Jägerschützen Tiefenstä 01.12.1993 90 92 91 92 365

Reiter Johannes            429036 Jägerschützen Tiefenstä 15.01.1993 82 89 81 87 339

Neumaier Andreas             429036 Jägerschützen Tiefenstä 18.07.1994 81 76 70 87 314 1018

6 Staudinger Matthias            429031 SG Oberornau e.V.       31.05.1996 89 89 91 88 357

Anzenberger Maria              429031 SG Oberornau e.V.       17.07.1993 81 92 82 89 344

Westermaier Martin             429031 SG Oberornau e.V.       27.06.1993 79 79 77 80 315 1016

7 Perzl Antonia             429058 Hubertus Weiher          18.08.1994 80 84 83 84 331

Geisberger Thomas              429058 Hubertus Weiher          04.10.1995 75 86 83 86 330

Lechner Markus              429058 Hubertus Weiher          23.05.1996 86 83 77 82 328 989

8 Meier Markus              429039 Lorenzi Reichertsheim 18.04.1996 87 92 85 89 353

Wagenspöck Stefan             429039 Lorenzi Reichertsheim 26.07.1996 87 83 80 75 325

Wagenspöck Patrick            429039 Lorenzi Reichertsheim 09.11.1996 82 71 69 76 298 976

9 Schechtl Christian           429044 SG Soyen e.V.              16.01.1993 84 91 87 78 340

Rampfl Verena              429044 SG Soyen e.V.              09.02.1996 82 78 74 74 308

Schindler Sebastian           429044 SG Soyen e.V.              15.10.1996 78 72 76 64 290 938

10 Eder Tobias              429058 Hubertus Weiher          02.03.1996 79 81 86 76 322

Reitmaier Florian             429058 Hubertus Weiher          07.03.1995 80 80 80 72 312

Kaufmann Anna                429058 Hubertus Weiher          31.01.1996 71 75 75 74 295 929

11 Schmidt Thaddäus            429043 Burgschützen Rieden e. 15.07.1996 76 78 79 84 317

Burkhard Moritz              429043 Burgschützen Rieden e. 02.08.1994 81 72 84 78 315

Maier Andreas             429043 Burgschützen Rieden e. 11.02.1996 69 61 72 66 268 900

12 Treichel Lorenz              429043 Burgschützen Rieden e. 06.03.1996 76 66 67 59 268

Maier Alexander           429043 Burgschützen Rieden e. 09.07.1993 51 48 57 64 220

Schröter Lukas               429043 Burgschützen Rieden e. 16.12.1995 47 60 46 56 209 697

Schüler Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Gritscher  Michael             429001 SG 1887 Albaching e.V.         27.03.1999 80 74 154

2 Spötzl  Markus              429041 Hubertus Rettenbach e.V.        11.05.1999 74 74 148

3 Bierwirth  Josef 429037 Korbinian Rechtmehring e.V.30.09.1999 73 58 131

4 Baron  Robin               429053 Diana St.Wolfgang e.V.          17.04.1999 62 60 122

5 Fleidl  Sophie 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 05.01.2000 47 57 104

6 Daumoser  Anton 429037 Korbinian Rechtmehring e.V. 30.07.2000 53 23 76

7 Mayr  Lukas               429021 SG 1923 Kerschdorf e.V.        01.05.2002 44 31 75

8 Empl  Phillip             429037 Korbinian Rechtmehring e.V.  12.01.2000 39 18 57

Jugend Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Seitz  Johannes            429048 Schloßschützen Schonstett e.V 13.12.1997 94 91 88 87 360

2 Thalmaier  Markus              429025 Waldeslust Lappach e.V.         28.08.1997 84 88 88 84 344

3 Maier  Mathias             429059 SG Zellerreith e.V.                  13.01.1997 83 87 83 79 332

4 Daumoser  Christoph           429053 Diana St.Wolfgang e.V.          09.08.1997 77 81 79 77 314

5 Kiefinger  Florian             429053 Diana St.Wolfgang e.V.          13.11.1997 72 78 83 74 307

6 Huber  Christoph           429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V.     23.03.1997 72 66 81 79 298
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7 Lipp  Kilian              429029 Hubertia Moosham e.V.          07.11.1998 81 69 69 70 289

8 Punscher  Maikel              429053 Diana St.Wolfgang e.V.          02.05.1997 72 67 79 69 287

9 Lohmeier  Christian           429025 Waldeslust Lappach e.V.         30.09.1998 67 69 76 66 278

10 Axenböck  Stefan 429043 Burgschützen Rieden e.V. 13.03.1997 69 62 72 68 271

11 Wagner  Josef 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 26.02.1997 58 70 63 77 268

12 Laraßer  Peter               429053 Diana St.Wolfgang e.V.          30.05.1998 69 56 64 61 250

13 Opperer  Sarah 429015 Fröhlichkeit Griesstätt e.V. 29.01.1998 53 65 72 60 250

14 Lenhart  Marco 429029 Hubertia Moosham e.V. 13.10.1998 61 59 60 66 246

15 Weidinger  Johannes            429048 Schloßschützen Schonstett e.V 26.05.1997 67 48 62 44 221

Junioren B Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Spötzl  Kathrin             429041 Hubertus Rettenbach e.V.        11.09.1996 83 81 83 84 331

2 Seitz  Barbara             429048 Schloßschützen Schonstett e.V 05.01.1996 83 87 80 80 330

3 Scherfler  Johann              429059 SG Zellerreith e.V.                  15.11.1996 77 83 74 80 314

4 Mühlbauer  Johannes           429048 Schloßschützen Schonstett e.V 18.09.1996 65 69 63 61 258

5 Griesbeck  Lukas               429058 Hubertus Weiher                     31.07.1995 64 48 56 57 225

Junioren A Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Meisinger  Matthias            429053 Diana St.Wolfgang e.V.          29.01.1994 88 94 96 84 362

2 Köstner  Josefine            429034 ZSG 1883 Pfaffing e.V.           04.04.1993 87 89 92 92 360

3 Spötzl  Julia               429041 Hubertus Rettenbach e.V.        24.06.1993 87 81 86 86 340

Schüler Mannschaft Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Bierwirth Josef 429037 Korbinian Rechtmehrin 30.09.1999 73 58 131

Daumoser Anton 429037 Korbinian Rechtmehrin 30.07.2000 53 23 76

Empl Phillip             429037 Korbinian Rechtmehrin 12.01.2000 39 18 57 264

Jugend Mannschaft Luftpistole
Rang Name Vorname Vereine Geb_Dat Einzel Gesamt

1 Daumoser Christoph 429053 Diana St.Wolfgang e.V 09.08.1997 77 81 79 77 314

Kiefinger Florian 429053 Diana St.Wolfgang e.V 13.11.1997 72 78 83 74 307

Punscher Maikel 429053 Diana St.Wolfgang e.V 02.05.1997 72 67 79 69 287 908

2 Huber Christoph 429015 Fröhlichkeit Griesstätt 23.03.1997 72 66 81 79 298

Wagner Josef 429015 Fröhlichkeit Griesstätt 26.02.1997 58 70 63 77 268

Opperer Sarah 429015 Fröhlichkeit Griesstätt 29.01.1998 53 65 72 60 250 816
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